



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dn. 7.10.2015 r.

Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.11.2015

Zamawiający:

*-Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia -*

Dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na dostawy pn. :

„Dostawa sprzętu ratowniczo-medycznego dla Lotniskowej Straży Ratowniczo-Gaśniczej”

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z. późn. zm.)

Pytania Wykonawców:

17. Zgodnie z art. 38 ustawy PZP proszę o informację dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia:

W części II

- * w poz. 6, opis przedmiotu zamówienia wskazuje na wszystkie dostępne rozmiary produktu, a zamówiono jedną sztukę. Ponieważ nie da się zrealizować jednej sztuki we wszystkich rozmiarach, proszę o podanie rozmiaru jaki dotyczy przetargu;
- * pozycja 8. dotyczy szyny Sam Splint 91x11. Czy zamawiający dopuszcza równoważny zamiennik szynę typu SPLINT (tak jak w pozycji 7.), o takich samych właściwościach, o wymiarach 100x11 cm, w rolce, lub złożoną na płasko, gdzie zamiennik może się różnić kolorystyką (tak jak w pozycji 7.)?
- * pozycja 11. dotyczy zestawu ZPP typ A w torbie. Czy zamawiający dopuszcza zakup zestawu w równoważnej torbie o innych wymiarach?



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

* pozycja 11. dotyczy zestawu ZPP typ A w torbie. Czy zamawiający dopuszcza zakup zestawu z równoważną opaską elastyczną 10x4 i 8x4 innego producenta (nie Matoban)?

Odpowiedź Zamawiającego

- ad poz. 6 - przetarg dotyczy jednego z tych, podanych rozmiarów

-TAK

- TAK

- TAK

18. W części I poz. 10 zestaw uniwersalnych narzędzi ratowniczych

Zamawiający jednoznacznie wskazuje, iż posiada już sprzęt firmy HOLMATRO.

W związku z powyższym, zwracamy się z następującymi pytaniami:

1. Czy Zamawiający dopuszczając zestaw narzędzi równoważnych wymaga dostarczenia tych narzędzi z szybkozłączami kompatybilnymi z posiadanym zestawem Core?

2. Czy Zamawiający zgodzi się w pkt.10e na dostarczenie węży długości 15m, o masie powyżej 7 kg?

Odpowiedź Zamawiającego

ad. 1. TAK

ad. 2. NIE

19. Zgodnie z art. 38 ustawy PZP proszę o informację dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia w części II poz. 12 defibrylator

W związku z tym, iż Zamawiający dopuścił defibrylator marki ZOLL Medical (zasilany bateriami Photo Flash) i uznał taką ofertę za ważną, to w związku z powyższym, zwracamy się z następującymi pytaniami:

1. Czy zamawiający dopuści defibrylator AED, którego zakres impulsu defibrylacyjnego mieści się w przedziale: 50-160 J?

2. Czy zamawiający dopuści defibrylator AED, którego przydatność elektrod AED wynosi 24 miesiące?



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

3. Czy zamawiający dopuści defibrylator AED, którego długość kabla elektrod wynosi 121,9 cm ?
4. Czy zamawiający dopuści defibrylator AED, którego aktywna powierzchnia elektrod wynosi 160 cm² ?
5. Czy zamawiający dopuści defibrylator AED, wyposażony w pamięć wewnętrzną o parametrach zgodnych z wymogami i ?
6. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z powyższymi parametrami i spełniający aktualne wymagania techniczno-użytkowe dla zautomatyzowanych defibrylatorów (AED) w KSRG, zawarte i opublikowane w lipcu 2013r oraz zatwierdzone przez Komendanta Głównego PSP ?- (zasady organizacji ratownictwa medycznego w KSRG)

Odpowiedź Zamawiającego

ad.1-6. TAK

Kierownik
administracji i gospodarki

mgr inż. Aleksandra Kalinowska

